ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

APAS MALINALCO DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2025

Institucién o Pais
Acreedor

Moneda de Contratacion

i l(«_k —

L Denominacién de las Deudas

Saldo Inicial | Saldo Final
del Periodo ‘ del Periodo

DEUDA PUBLICA ’

r Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

] | 0.00 |
i | 0.00 f
Deuda Externa ! j |
Organismos Financieros Internacionales 1
’ Deuda Bilateral ]
' Titulos y Valores 1

| Arrendamientos Financieros I‘
| Subtotal de Deuda Pdblica a Corto Plazo 0.00 {
’ Largo Plazo

| Deudainterna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

’ Arrendamientos Financieros

0.00 ’
e.00

Deuda Externa

‘ Organismos Financieros Internacionales

Maamama

2(‘25—20’
| 2025-2027

Deuda Bilateral
’ Titulos y Valores DInED ION DE i
i Arrendamientos Financieros DMINISTR X G MY FIN ANZA‘S/

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

0.00

Total de Otros Pasivos 532,763.78

i

| |

1

r Total de Deuda Pablica y Otros Pasivos ‘ : §32,763.78 |
L H |

0.00
C.00

0.00

0.00
0.00

0.00

532,764.12

532,764.12

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor"

DIR. ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTQ L
/
’/, /

L.A. ORALIA A. MONTERO PLIEGO L.A. ROGELIQPOBLETE ZAMORA

LI *

FECHA DE ELABORACION: 14/07/2025
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